Gmina Barciany
ul. Szkolna 3
11-410 Barciany                                                             Wykonawcy (wszyscy)

Znak: RGKiI.271.6.2024                                                                             Data: 2024.07.19

 Sprawa: wyjaśnienia SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
           W związku z zapytaniami wykonawców co do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

1. Wnosimy o zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 8% na 5% ze względu na wysoką wartość zamówienia. 
Odpowiedź:
Zamawiający zmniejsza zabezpieczenie z 8% na 5%.
2. Czy w wycenie należy uwzględnić tablice informacyjne dot. dofinansowania? Jeśli należy to proszę o wskazanie ilości, parametrów oraz czy tablice mają być jednostronne czy dwustronne.
Odpowiedź:
Nie należy.
3. Proszę o potwierdzenie, że nie należy stabilizować pasa drogowego betonowymi słupkami.
ODPOWIEDŹ:
Nie należy.
Dot. m. Czaczek:
4. Proszę o potwierdzenie, że nie należy wykonywać rur osłonowych na sieci teletechnicznej.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

5. Proszę o potwierdzenie, że nie należy odtwarzać/oczyszczać/wykonywać rowów przydrożnych.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

6. Proszę o zaznaczenie lokalizacji zjazdów do wykonania.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający zakłada wykonanie 27 zjazdów i planowane jest wykonanie zjazdu do każdej działki jednakże ilość ta może ulec zmianie i zostanie ustalona przez zamawiającego na etapie wykonawstwa. 

7. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać 1026 m2 zjazdów z kostki betonowej.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

8. Wg pozycji nr 12 należy wykonać 594 m opornika przy zjazdach (zjazdów jest 1026 m2). Wg planu sytuacyjnego ok 438 m jest opornika wzdłuż jezdni. Proszę o weryfikację ilości opornika na zjazdach i jezdni.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający koryguje ilość oporników betonowych. Skorygowana ilość wynosi 1 033,04 m.

9. W dokumentacji napisano, że na jezdni z kostki betonowej można zastosować podbudowę z mieszanki 0/31,5 niezwiązanej kruszywem C50/30 lub związanej spoiwem hydraulicznym. Czy Zamawiający potwierdza, że  Wykonawca może wybrać rodzaj podbudowy?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

10. W dokumentacji napisano, że na zjazdach z kostki betonowej można zastosować podbudowę z mieszanki 0/31,5 niezwiązanej kruszywem C50/30 lub związanej spoiwem hydraulicznym. Czy Zamawiający potwierdza, że  Wykonawca może wybrać rodzaj podbudowy?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

Dot. m. Garbnik:
11. Proszę o potwierdzenie, że nie należy odtwarzać/oczyszczać/wykonywać rowów przydrożnych.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

12. Proszę o zaznaczenie lokalizacji zjazdów do wykonania.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający zakłada wykonanie 16 zjazdów i planowane jest wykonanie zjazdu do każdej działki jednakże ilość ta może ulec zmianie i zostanie ustalona przez zamawiającego na etapie wykonawstwa. 

13. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać 512 m2 zjazdów.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

14. W okolicy km 0+200 znajduje się przepust pod drogą. Proszę o potwierdzenie, że nie należy oczyszczać/remontować/wykonywać jako nowy przepustu pod drogą. Jeśli należy, to proszę o wskazanie zakresu robót.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza. Chyba, że istnieje konieczność jego wymiany.

15. W okolicy km 0+600 znajduje się przepust pod droga. Proszę o potwierdzenie, że nie należy oczyszczać/remontować/wykonywać jako nowy przepustu pod drogą. Jeśli należy, to proszę o wskazanie zakresu robót.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza. Chyba, że istnieje konieczność jego wymiany.


Dot. m. Kudwiny:

16. Proszę o potwierdzenie, że nie należy odtwarzać/oczyszczać/wykonywać rowów przydrożnych.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

17. W dokumentacji napisano, że na zjazdach z kostki betonowej można zastosować podbudowę z mieszanki 0/31,5 niezwiązanej kruszywem C50/30 lub związanej spoiwem hydraulicznym. Czy Zamawiający potwierdza, że  Wykonawca może wybrać rodzaj podbudowy?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

18. W okolicy km 1+400 znajduje się przepust pod drogą. Proszę o potwierdzenie, że nie należy oczyszczać/remontować/wykonywać jako nowy przepustu pod drogą. Jeśli należy, to proszę o wskazanie zakresu robót.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza. Chyba, że istnieje konieczność jego wymiany.

19. W okolicy km 1+660 znajduje się przepust pod drogą. Proszę o potwierdzenie, że nie należy oczyszczać/remontować/wykonywać jako nowy przepustu pod drogą. Jeśli należy, to proszę o wskazanie zakresu robót.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza. Chyba, że istnieje konieczność jego wymiany.

20. Proszę o zaznaczenie lokalizacji zjazdów do wykonania.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający zakłada wykonanie 20 zjazdów i planowane jest wykonanie zjazdu do każdej działki jednakże ilość ta może ulec zmianie i zostanie ustalona przez zamawiającego na etapie wykonawstwa. 

21. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać 760 m2 zjazdów z kostki betonowej.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

22. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać 440 m opornika.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

Dot. m. Radosze:
23. Proszę o potwierdzenie, że nie należy odtwarzać/oczyszczać/wykonywać rowów przydrożnych.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

24. Proszę o zaznaczenie lokalizacji zjazdów do wykonania.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający zakłada wykonanie 33 zjazdów i planowane jest wykonanie zjazdu do każdej działki jednakże ilość ta może ulec zmianie i zostanie ustalona przez zamawiającego na etapie wykonawstwa. 

25. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać 1056 m2 zjazdów.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

26. Czy w wycenie należ ująć koszt wykonania rur osłonowych na sieci teletechnicznej i elektrycznej?
ODPOWIEDŹ:
Nie.

27. Czy należy przesunąć hydrant w km ok. 0+100?
ODPOWIEDŹ:
Jeżeli nie uda się zlokalizować jezdni w pasie drogowym to tak.


Dot. m. Rodele:
28. Proszę o potwierdzenie, że nie należy odtwarzać/oczyszczać/wykonywać rowów przydrożnych.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

29. W dokumentacji napisano, że na zjazdach z kostki betonowej można zastosować podbudowę z mieszanki 0/31,5 niezwiązanej kruszywem C50/30 lub związanej spoiwem hydraulicznym. Czy Zamawiający potwierdza, że  Wykonawca może wybrać rodzaj podbudowy?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

30. W dokumentacji napisano, że na jezdni z kostki betonowej można zastosować podbudowę z mieszanki 0/31,5 niezwiązanej kruszywem C50/30 lub związanej spoiwem hydraulicznym. Czy Zamawiający potwierdza, że  Wykonawca może wybrać rodzaj podbudowy?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

31. Proszę o zaznaczenie lokalizacji zjazdów do wykonania.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający zakłada wykonanie 6 zjazdów i planowane jest wykonanie zjazdu do każdej działki jednakże ilość ta może ulec zmianie i zostanie ustalona przez zamawiającego na etapie wykonawstwa. 

32. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać 228 m2 zjazdów.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

33. Proszę o potwierdzenie, że nie należy układać rur osłonowych na sieci elektrycznej.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

34. Proszę o potwierdzenie, że nie należy przesuwać słupów sieci elektrycznej.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.


Dot. m. Silginy:
35. Proszę o potwierdzenie, że nie należy odtwarzać/oczyszczać/wykonywać rowów przydrożnych.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

36. Proszę o potwierdzenie, że nie należy wycinać drzew.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.

37. Proszę o zaznaczenie lokalizacji zjazdów do wykonania.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający zakłada wykonanie 50 zjazdów i planowane jest wykonanie zjazdu do każdej działki jednakże ilość ta może ulec zmianie i zostanie ustalona przez zamawiającego na etapie wykonawstwa. 

38. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać 1900 m2 zjazdów.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza.
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